Zeitraum kumuliert Kennzahlen
von bis Eintritte  Einlagen (€) Eintritte  Einlagen (€) Einlagenhohe dito kum. ges. Einlagen pro M
bei Eintritt ~ Erhéhungen gesamt bei Eintritt ~ Erhohungen gesamt
30.03.2011 15.08.2011 13 12.000 0 12.000 13 12.000 0 12.000 923 923 923
16.08.2011 31.08.2011 14 84.500 0 84.500 27 96.500 0 96.500 6.036 3.574 3.574
01.09.2011 15.09.2011 12 16.500 0 16.500 39 113.000 0 113.000 1.375 2.897 2.897
16.09.2011 30.09.2011 16 91.000 0 91.000 55 204.000 0 204.000 5.688 3.709 3.709
01.10.2011 15.10.2011 24 68.500 0 68.500 79 272.500 0 272.500 2.854 3.449 3.449
16.10.2011 31.10.2011 8 10.000 0 10.000 87 282.500 0 282.500 1.250 3.247 3.247
01.11.2011 15.11.2011 10 15.500 10.000 25.500 97 298.000 10.000 308.000 1.550 3.072 3.175
16.11.2011 30.11.2011 13 45.500 29.000 74.500 110 343.500 39.000 382.500 3.500 3.123 3.477
01.12.2011 15.12.2011 10 36.500 0 36.500 120 380.000 39.000 419.000 3.650 3.167 3.492
16.12.2011 31.12.2011 12 47.000 60.500 107.500 132 427.000 99.500 526.500 3.917 3.235 3.989
01.01.2012  15.01.2012 24 64.500 1.000 65.500 156 491.500 100.500 592.000 2.688 3.151 3.795
16.01.2012 31.01.2012 6 31.500 10.000 41.500 162 523.000 110.500 633.500 5.250 3.228 3.910
01.02.2012 15.02.2012 16 45.500 60.500 106.000 178 568.500 171.000 739.500 2.844 3.194 4.154
16.02.2012  29.02.2012 17 93.000 219.000 312.000 195 661.500 390.000 1.051.500 5.471 3.392 5.392
01.03.2012 15.03.2012 23 63.000 33.500 96.500 218 724.500 423.500 1.148.000 2.739 3.323 5.266
16.03.2012 31.03.2012 24 107.500 109.500 217.000 242 832.000 533.000 1.365.000 4.479 3.438 5.640
01.04.2012 15.04.2012 16 44.500 82.000 126.500 258 876.500 615.000 1.491.500 2.781 3.397 5.781
16.04.2012  30.04.2012 12 26.500 40.000 66.500 270 903.000 655.000 1.558.000 2.208 3.344 5.770
01.05.2012  15.05.2012 13 45.500 124.500 170.000 283 948.500 779.500 1.728.000 3.500 3.352 6.106
16.05.2012 31.05.2012 3 56.000 500 56.500 286 1.004.500 780.000 1.784.500 18.667 3.512 6.240
01.06.2012 15.06.2012 12 212.000 11.500 223.500 298 1.216.500 791.500 2.008.000 17.667 4.082 6.738
16.06.2012  30.06.2012 4 9.500 26.000 35.500 302 1.226.000 817.500  2.043.500 2.375 4.060 6.767
01.07.2012  15.07.2012 1 2.000 12.500 14.500 303 1.228.000 830.000  2.058.000 2.000 4.053 6.792
16.07.2012 31.07.2012 3 59.000 0 59.000 306 1.287.000 830.000 2.117.000 19.667 4.206 6.918
01.08.2012 15.08.2012 16 77.500 70.500 148.000 322 1.364.500 900.500 2.265.000 4.844 4.238 7.034
16.08.2012  22.08.2012 4 36.000 25.000 61.000 326 1.400.500 925.500  2.326.000 9.000 4.296 7.135
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